ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 36»

660100, г. Красноярск, ул. Сопочная, 40                  т. 8(391)202-58-74

http://sch366.ucoz.net      e-mail: sch36@mailkrsk.ru

П Р И К А З

21.09.2023 г.   № 279 - ОД

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и

спортом, развития и популяризации школьного спорта.

На основании решения педагогического совета (протокол № 01 от

30.08.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивной клуб.

2. Назначить Каунова Евгения Андреевича, учителя физической культуры,

руководителем ШСК.

3. Организовать работу ШСК с «01» декабря 2023г. в соответствии с

Положением о ШСК.

4. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного

спортивного клуба:

- Утвердить Устав ШСК (Приложение1).

- Утвердить Положение о ШСК (Приложение2).

- Утвердить план работы ШСК (Приложение3)

- Утвердить название ШСК «Гармония спорта», эмблему, девиз клуба.

- Должностную инструкцию руководителя школьного спортивного клуба

5. Утвердить состав Совета ШСК:

-Каунов Е.А.- учитель физической культуры

- Александров С.А.- учитель физической культуры

- Лазаренко Н.А.- учитель начальных классов

- Лантушко К.Г.- учитель начальных классов

- Воробьева А.А.- учитель ОБЖ

- Дзениш П. - ученик 10 А класса

6. На руководителя школьного спортивного клуба Каунова Е.А. возложить

ответственность за общее педагогическое руководство деятельностью ШСК

«Гармония спорта», организационное и методическое сопровождение

основных направлений деятельности ШСК в соответствии утверждённым

Положением о школьном спортивном клубе.

7. Членам ШСК принимать активное участие в организации соревнований,

О создании Школьного

спортивного клуба

товарищеских встреч между общеобразовательными учреждениями города

в течение учебного года.

8. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СШ №36                Т.Ю. Ковалева

		2023-09-21T18:30:21+0700
	Ковалева Татьяна Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа